ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИК[image: image1.png]

И

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

	ЭЛĔК РАЙОНĔН
ШĔМШЕШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
28.09.2018 №93
Шемшеш  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМШЕВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛИКОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   28.09.2018 № 93
село Шумшеваши

О присвоении почтового адреса
          В соответствии с Законом Чувашской Республики от 19.12.1997 года № 28 «Об административном территориальном устройстве Чувашской Республики» ст.17, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. « 131-ФЗ, а также с определением местоположения адресного хозяйства в населенных пунктах  Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики администрация Шумшевашского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
          1. присвоить квартирам, расположенным в многоквартирном доме по адресу: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, адреса:
1.1. площадь 50,2 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:151 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом  75, кв. 1;

1.2 площадь 44,6 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:137 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом  75, кв. 2;

1.3 площадь 42,7 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:150 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом  75, кв. 3;

1.4 площадь 51,1 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:135 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 4;

1.5 площадь 44,8 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:149 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 5;

1.6 площадь 42,8 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:139 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 6;

1.7 площадь 49,7 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:147 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 7;

1.8 площадь 38,7 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:143 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 8;

1.9 площадь 60,0 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:145 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 9;

1.10 площадь 50,0 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:140 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 10;

1.11. площадь 39,5 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:141 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 11;

1.12  площадь 60,7  кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:148 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 12;

1.13  площадь 43,8 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:134 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 13;

1.14 площадь 50,0 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:153 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 14;

1.15  площадь 43,9 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:144 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 15;
1.16 площадь 43,5 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:138адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 16;
1.17 площадь 44,2кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:136 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 17;
1.18 площадь 49,4 кв.м, кадастровый номер 21:07:060305:154 адрес: Чувашская Республика, Аликовский муниципальный район, Шумшевашское сельское поселение, с.Шумшеваши, ул. Молодёжная, дом 75, кв. 18.
    2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шумшевашского
сельского   поселения                                                                            В.Н.Марков